
UCHWAŁA NR XIX/159/2016
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 roku

Uchwała Budżetowa Powiatu Miechowskiego na 2017 rok

Na podstawie  art.12 pkt. 5 i  pkt.8 lit.d, art.51 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2016 poz 814 z późn. zmianami) oraz art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz.885 z późn. zmianami) Rada 
Powiatu w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 57 750 357 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 53 747 615 zł

2) dochody majątkowe – 4 002 742 zł

- jak w tabeli Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 57 435 429 zł, jak w tabeli Nr 2.

1) Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 51 854 156 zł,  w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 41 785 092 zł, z czego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33 120 399 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -  8 664 693 zł

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5  456 744 zł

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1 704 228 zł

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
ufp w łącznej kwocie  2 313 431 zł, z czego:

- ze środków pochodzących z Unii Europejskiej- 2 034 617 zł

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Miechowski lub                       
planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2017 – w łącznej kwocie  220 404 zł

f) wydatki na obsługę długu publicznego – 374 257 zł

2) Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5 581 273 zł, w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 581 273 zł, jak w tabeli Nr 3, w tym:    na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w kwocie 987 867 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 314 928 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 314 928 zł,  jak w tabeli Nr 4.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8045



3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego w 2017 roku kredytu w łącznej wysokości  3 000 000 
zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 210 000 zł

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie łącznej 650 977 zł, z czego: rezerwę celową na wydatki oświatowe 
– 550 977 zł rezerwę celową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych   z zakresu 
zarządzania kryzysowego – 100 000 zł

§ 5. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki:

- z tytułu potencjalnych w roku 2017 spłat kwot wynikających z udzielonego przez powiat poręczenia wraz z 
należnymi odsetkami w kwocie 220 404 zł.

- z tytułu zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2017r, jak w tabeli Nr 5.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, jak w tabeli Nr 6.

2. zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, jak w tabeli Nr 7.

§ 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017, jak w załączniku 
Nr 1 do uchwały.

§ 8. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych,  jak w załączniku 
Nr 2 do uchwały.

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2017 rok upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu innych niż określone w art.257 ustawy o 
finansach publicznych z wyłączeniem zmian wydatków bieżących i majątkowych w zakresie kwot objętych 
załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy  Finansowej.

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

3) zaciągania kredytu odnawialnego na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetowego do maksymalnej wysokości 3 000 000 zł.

4) do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania  w swoich planach 
finansowych zmian w planie wydatków bieżących w obrębie grupy:

a) świadczeń na rzecz osób fizycznych

b) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

d) wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 
3

- w granicach rozdziału.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa.

 
Przewodniczący Rady

Mariusz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8045



DOCHODY BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2017 ROK

Tabela Nr 1

Dział
Nazwa Plan

§

Leśnictwo 75 000,00020

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 75 000,00

Dochody bieżące 75 000,00

Transport i łączność 2 274 272,00600

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 36 360,00

Wpływy z usług0830 2 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 250,00

należne wynagrodzenie  z tytułu obsługi ZUS i US 250,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 757 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

6430 1 472 962,00

Dochody bieżące 41 610,00

Dochody majątkowe 2 232 662,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 175 000,00700

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 188 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 880 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 47 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 60 000,00

Dochody bieżące 295 000,00

Dochody majątkowe 880 000,00

Działalność usługowa 591 946,00710

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 591 446,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8045



Dział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 591 946,00

Administracja publiczna 1 029 977,00750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 425,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

opłaty za karty wędkarskie 2 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2058 715 425,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorianego

2059 42 084,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 42 038,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6258 196 449,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 11 556,00

Dochody bieżące 64 463,00

Dochody majątkowe 208 005,00

Obrona narodowa 4 500,00752

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 500,00

Dochody bieżące 4 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 753 807,00754

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 500,00

zwrot kosztów zakupionych elementów umundurowania, zwrot za przekroczenie limitu w
telefonach komórkowych, odszkodowania za utracone, uszkodzone mienie itp.

1 000,00

wpływy z tytułu dzierżawy linii Inter Poż. 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 3 751 307,00

Dochody bieżące 3 753 807,00

Wymiar sprawiedliwości 125 208,00755

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 125 208,00

Dochody bieżące 125 208,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 494 883,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 6 434 408,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8045



Dział
Nazwa Plan

§

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 50 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 150 475,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

0490 190 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 150 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 520 000,00

wpływy z tytułu środków uzyskanych m.in. ze sprzedaży map, materiałów i informacji z
Zasobu Powiatowego, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tego
zasobu

520 000,00

Dochody bieżące 8 494 883,00

Różne rozliczenia 27 773 485,00758

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 27 773 485,00

Dochody bieżące 27 773 485,00

Oświata i wychowanie 2 392 292,00801

Wpływy z różnych opłat0690 5 840,00

opłaty za duplikaty świadectw i legitymacji szkolnych 2 240,00

Opłaty egzekucyjne 3 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 137 886,00

Wpływy z usług0830 178 205,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 14 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek0921 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 700,00

marża na posiłki 3 600,00

należne wynagrodzenia z tytułu obsługi ZUS i US 1 100,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2051 448 897,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2058 870 296,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 51 193,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6258 643 237,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 37 838,00

Dochody bieżące 340 831,00

Dochody majątkowe 681 075,00

Ochrona zdrowia 1 100 192,00851

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8045



Dział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 100 192,00

Dochody bieżące 1 100 192,00

Pomoc społeczna 6 260 266,00852

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 210,00

Wpływy z usług0830 3 360 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 7 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 700,00

zwrot za media 4 200,00

należne wynagrodzenie z tytułu obsługi ZUS i US 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

2130 2 876 856,00

Dochody bieżące 6 259 266,00

Dochody majątkowe 1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 436 575,00853

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 40 000,00

prowizja z tytułu obsługi zadań PFRON-u 40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 87 728,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 28 437,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

2690 278 410,00

Dochody bieżące 436 575,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 161 470,00854

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 620,00

Wpływy z usług0830 81 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 8 450,00

Wpływy z różnych dochodów0970 64 400,00

zwrot za media 52 000,00

zwrot kosztów paliwa w samochodzie służbowym, należne wynagrodzenie z tytułu
obsługi ZUS i US

12 400,00

Dochody bieżące 161 470,00

Rodzina 1 871 484,00855

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej0680 42 000,00

Wpływy z usług0830 240 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8045



Dział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 194 884,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

2900 1 393 000,00

Dochody bieżące 1 871 484,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00900

Wpływy z różnych opłat0690 110 000,00

wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych
pobieranych na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska oraz przepisów
szczegółowych

110 000,00

Dochody bieżące 110 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00921

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 120 000,00

Dochody bieżące 120 000,00

57 750 357,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8045



WYDATKI BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2017 ROK

Tabela Nr 2

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00010

Pozostała działalność 1 000,0001095

Wydatki bieżące 1 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00

Leśnictwo 84 000,00020

Gospodarka leśna 75 000,0002001

Wydatki bieżące 75 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 75 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 9 000,0002002

Wydatki bieżące 9 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 000,00

Rybołówstwo i rybactwo 1 000,00050

Pozostała działalność 1 000,0005095

Wydatki bieżące 1 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00

Transport i łączność 6 693 000,00600

Drogi publiczne wojewódzkie 685 349,0060013

Wydatki majątkowe 685 349,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 685 349,00

Drogi publiczne powiatowe 6 007 651,0060014

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 2 793 705,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 783 705,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 345 700,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 438 005,00

Wydatki majątkowe 3 213 946,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 213 946,00

Turystyka 2 000,00630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,0063003

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 117 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 000,0070005

Wydatki bieżące 107 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 107 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 66 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 41 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Działalność usługowa 591 446,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 147 536,0071012

Wydatki bieżące 147 536,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 147 536,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 106 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 41 536,00

Nadzór budowlany 443 910,0071015

Wydatki bieżące 443 910,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 443 410,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 411 752,00

Administracja publiczna 6 544 430,00750

Urzędy wojewódzkie 30 038,0075011

Wydatki bieżące 30 038,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 038,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 038,00

Rady powiatów 251 151,0075019

Wydatki bieżące 251 151,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 241 651,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 500,00

Starostwa powiatowe 5 119 447,0075020

Wydatki bieżące 5 052 947,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 18 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 034 947,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 040 321,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 994 626,00

Wydatki majątkowe 66 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 500,00

Kwalifikacja wojskowa 12 000,0075045

Wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 620,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 380,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 815,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 565,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,0075075

Wydatki bieżące 35 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 35 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność 1 096 794,0075095

Wydatki bieżące 865 677,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 841 677,00

wydatki jednostek budżetowych, 24 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00

Wydatki majątkowe 231 117,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 231 117,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 231 117,00

Obrona narodowa 4 500,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 500,0075212

Wydatki bieżące 4 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 770 807,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 752 807,0075411

Wydatki bieżące 3 752 807,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 203 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 549 807,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 531 221,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 018 586,00

Obrona cywilna 2 000,0075414

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00

Zarządzanie kryzysowe 3 000,0075421

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność 13 000,0075495

Wydatki bieżące 13 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 12 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 000,00

Wymiar sprawiedliwości 125 208,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,0075515

Wydatki bieżące 125 208,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 60 726,00

wydatki jednostek budżetowych, 64 482,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 64 482,00

Obsługa długu publicznego 594 661,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

374 257,0075702

Wydatki bieżące 374 257,00

w tym:

obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 374 257,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

220 404,0075704

Wydatki bieżące 220 404,00

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 220 404,00

Różne rozliczenia 860 977,00758

Rezerwy ogólne i celowe 860 977,0075818

rezerwy celowe (oświatowe) 550 977,00

celowa zarządzanie kryzysowe 100 000,00

Ogólna na nieprzewidziane wydatki 210 000,00

Wydatki bieżące 860 977,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 860 977,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 860 977,00

Oświata i wychowanie 18 361 344,00801

Szkoły podstawowe specjalne 412 281,0080102

Wydatki bieżące 412 281,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 392 281,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 520,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 375 761,00

Gimnazja specjalne 465 851,0080111

Wydatki bieżące 465 851,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 878,00

wydatki jednostek budżetowych, 434 973,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 960,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 420 013,00

Licea ogólnokształcące 3 980 663,0080120

Wydatki bieżące 3 950 663,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 431,00

dotacje na zadania bieżące 469 494,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 457 738,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 473 049,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 984 689,00

Wydatki majątkowe 30 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Szkoły zawodowe 9 894 788,0080130

Wydatki bieżące 9 422 177,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 25 218,00

dotacje na zadania bieżące 67 775,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 329 184,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 986 020,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 343 164,00

Wydatki majątkowe 472 611,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 472 611,00

Szkoły zawodowe specjalne 493 192,0080134

Wydatki bieżące 493 192,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 25 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 468 192,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 976,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 451 216,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

64 250,0080140

Wydatki bieżące 64 250,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 64 250,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 600,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 49 650,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 400,0080146

Wydatki bieżące 11 400,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 11 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 174 665,0080148

Wydatki bieżące 174 665,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 174 665,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 174 665,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

279 823,0080150

Wydatki bieżące 279 823,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 54,00

dotacje na zadania bieżące 198 585,00

wydatki jednostek budżetowych, 81 184,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 351,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 29 833,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 353 707,0080151

Wydatki bieżące 353 707,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 132,00

dotacje na zadania bieżące 190 690,00

wydatki jednostek budżetowych, 162 885,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 800,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 144 085,00

Pozostała działalność 2 230 724,0080195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 1 473 974,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 1 472 774,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 200,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 200,00

Wydatki majątkowe 756 750,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 756 750,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 756 750,00

Ochrona zdrowia 1 100 192,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 100 192,0085156

Wydatki bieżące 1 100 192,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 100 192,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 100 192,00

Pomoc społeczna 6 645 118,00852

Domy pomocy społecznej 6 034 398,0085202

Wydatki bieżące 6 034 398,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 19 000,00

dotacje na zadania bieżące 266 060,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 749 338,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 551 138,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 198 200,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,0085205

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 600,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 525 720,0085218

Wydatki bieżące 525 720,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 120,00

wydatki jednostek budżetowych, 525 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 66 100,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 459 500,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

20 000,0085220

Wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,0085228

Wydatki bieżące 50 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000,00

Pozostała działalność 5 000,0085295

Wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 682 425,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 181 287,0085311

Wydatki bieżące 181 287,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 181 287,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 87 728,0085321

Wydatki bieżące 87 728,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 87 728,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 863,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 71 865,00

Powiatowe urzędy pracy 1 413 410,0085333

Wydatki bieżące 1 413 410,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 412 410,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 114 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 298 410,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 012 203,00854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 522 367,0085403

Wydatki bieżące 1 462 367,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 56 740,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 405 627,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 185 510,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 220 117,00

Wydatki majątkowe 60 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 111 580,0085404

Wydatki bieżące 111 580,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 111 580,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 950 770,0085406

Wydatki bieżące 950 770,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 948 770,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 124 670,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 824 100,00

Internaty i bursy szkolne 680 339,0085410

Wydatki bieżące 680 339,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 679 839,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 209 528,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 470 311,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000,0085417

Wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 149,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 851,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 734 147,0085419

Wydatki bieżące 2 734 147,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 2 734 147,00

Pozostała działalność 8 000,0085495

Wydatki bieżące 8 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 8 000,00

Rodzina 3 762 618,00855

Rodziny zastępcze 1 157 534,0085508

Wydatki bieżące 1 157 534,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 874 884,00

dotacje na zadania bieżące 70 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 212 650,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 181 450,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 605 084,0085510

Wydatki bieżące 2 605 084,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 71 500,00

dotacje na zadania bieżące 700 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 833 584,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 354 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 479 084,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,0090001

Wydatki majątkowe 55 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,0090004

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 389 000,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 000,0092105

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 49 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 28 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 21 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00

Biblioteki 100 000,0092116

Wydatki bieżące 100 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 100 000,00

Muzea 240 000,0092118

Wydatki bieżące 240 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 240 000,00

Kultura fizyczna 34 500,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 500,0092605

Wydatki bieżące 34 500,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 17 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 17 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 500,00

57 435 429,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8045



Tabela Nr 3

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2017R.
Zadanie Kwota

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja dróg powiatowych

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup działek pod pasy drogowe

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
Zakup systemu informacji prawnej

Zakup komputerów

Rozdział 75095 Pozostała działalność

„e-usługi w przestrzeni informatycznej Powiatu Miechowskiego”

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe

Rozdział 80195 Pozostała działalność

„Wiedza i kompetencje – kształcenie zawodowe uczniów”

„Małopolska Chmura Edukacyjna – e-usługi w edukacji”

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne Ośrodki szkolno wychowawcze

Zakup samochodu do przewozu osób w SOSW Zagorzyce 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

3 899 295

685 349

Dofinansowanie do zadania pn „Północne obejście Miechowa w 
ciągu DW 783” 685 349

3 213 946

Przebudowa drogi powiatowej nr 1203K na ul. Piłsudskiego w 
Miechowie od km 0+000 do km 1+326, odcinek na dł. 1,326 
km., w tym: Bp-1472962; powiat – 757500; gmina – 757700 2 988 162

225 784

10 000

10 000

10 000

297 617

66 500
9 500

7 000

Wykonanie termomodernizacji budynku Starostwa 
Powiatowego w Miechowie przy ul. Racławickiej 12 50 000

231 117

231 117

1 259 361

30 000

Zakup monitoringu na budynek Zespołu Szkół w Książu 
Wielkim 30 000

472 611

Przebudowa boiska szkolnego wielofunkcyjnego przy ZSNr 2 w 
Miechowie 472 611

756 750

506 750

250 000

60 000

60 000

60 000

55 000

55 000

Uporządkowanie odpływu wód opadowych z terenu parkingu 
przy budynku Starostwa Powiatowego w Miechowie 55 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8045



Razem 5 581 273

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8045



Tabela Nr 4

Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 Dochody ogółem

2 Wydatki ogółem

3 Rozchody ogółem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
POWIATU MIECHOWSKIEGO NA        

2017 ROK

57 750 357

57 435 429

314 928

w tym:                                                                
-spłata zaciągniętych kredytów bankowych 314 928

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8045



Tabela Nr 5

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska
 i gospodarki wodnej na 2017r.

Dział Rozdział Plan roku (zł)
Stan na początku roku O

Dochody

900 90019

Wydatki

010 01095

050 05095

750 75020

900 90001

900 90004

Stan środków na koniec roku 0

110 000
Wpływy z tytułu opłat za korzystanie               
  ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych pobieranych    na podstawie 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska ( tekst jednolity:          
Dz. U.    z 2008r. Nr 25 poz. 150 z póz. 
zmianami )  oraz przepisów szczególnych

110 000

110 000

Uzupełnienie biocenozy na terenie powiatu 
miechowskiego (koło Łowieckie Mirów            
 w Miechowie) – zakup kuropatw

1 000

Zakup narybku dla koła PZW w Miechowie 
na zarybienie zbiornika wodnego w parku 
miejskim w Miechowie

1 000

Wykonanie termomodernizacji budynku 
Starostwa Powiatowego w Miechowie przy     
  ul. Racławickiej 12

50 000

Uporządkowanie odpływu wód opadowych     
  z terenu parkingu przy budynku Starostwa 
Powiatowego w Miechowie

55 000

Zakup sadzonek drzew i krzewów 
miododajnych dla Koła Pszczelarzy               
w Miechowie.

3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8045



I. Plan dotacji celowych z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat.                                         

DOCHODY

Plan dochodów i wydatków na rok 2017 na zadania z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych powiatowi ustawami.

Tabela Nr 6

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka mieszkaniowa 47 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000,0070005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 47 000,00

Działalność usługowa 591 446,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 147 536,0071012

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 147 536,00

Nadzór budowlany 443 910,0071015

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 443 910,00

Administracja publiczna 42 038,00750

Urzędy wojewódzkie 30 038,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 30 038,00

Kwalifikacja wojskowa 12 000,0075045

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 12 000,00

Obrona narodowa 4 500,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 500,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 751 307,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 751 307,0075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 3 751 307,00

Wymiar sprawiedliwości 125 208,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,0075515

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 125 208,00

Ochrona zdrowia 1 100 192,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 100 192,0085156

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 100 192,00

Pomoc społeczna 10 000,00852

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,0085205

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 728,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 87 728,0085321

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 87 728,00

Rodzina 194 884,00855

Rodziny zastępcze 194 884,0085508

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 194 884,00

5 954 303,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8045



WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Gospodarka mieszkaniowa 47 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000,0070005

Wydatki bieżące 47 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 47 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 000,00

Działalność usługowa 591 446,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 147 536,0071012

Wydatki bieżące 147 536,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 147 536,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 106 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 41 536,00

Nadzór budowlany 443 910,0071015

Wydatki bieżące 443 910,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 443 410,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 658,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 411 752,00

Administracja publiczna 42 038,00750

Urzędy wojewódzkie 30 038,0075011

Wydatki bieżące 30 038,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 038,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 038,00

Kwalifikacja wojskowa 12 000,0075045

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 620,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 380,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 815,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 565,00

Obrona narodowa 4 500,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 500,0075212

Wydatki bieżące 4 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 751 307,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 751 307,0075411

Wydatki bieżące 3 751 307,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 203 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 548 307,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 529 721,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 018 586,00

Wymiar sprawiedliwości 125 208,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,0075515

Wydatki bieżące 125 208,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 60 726,00

wydatki jednostek budżetowych, 64 482,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 64 482,00

Ochrona zdrowia 1 100 192,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 100 192,0085156

Wydatki bieżące 1 100 192,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 100 192,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 100 192,00

Pomoc społeczna 10 000,00852

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,0085205

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8045



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 728,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 87 728,0085321

Wydatki bieżące 87 728,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 87 728,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 863,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 71 865,00

Rodzina 194 884,00855

Rodziny zastępcze 194 884,0085508

Wydatki bieżące 194 884,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 194 884,00

5 954 303,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8045



Dochody ogółem ( w zł )
w tym:

1. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2. Dział 710 - Działalność usługowa 

rozdział 71015 - Nadzór Budowlany

3. Dział 853 Pozostałe zadania w Zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

II. PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH  Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOM W 2017 R.§ 2350

106 900

100 000

100 000

4 100

4 100

2 800

2 800

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8045



Tabela Nr 7

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2017

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

600 Transport i łączność

60014

6300

60014

wydatki majątkowe, w tym     

 inwestycje i zakupy inwestycyjne

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze  w tym:                  

757 700 757 700

Drogi publiczne powiatowe                  
w tym:                                                    
                                   

757 700

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

757 700

Drogi publiczne powiatowe                  
w tym:                                                    
                                   

757 700

757 700

757 700

1 393 000 1 393 000

180 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8045



2900

85508
Rodziny zastępcze  w tym:                  

85510

2900

85510

853

85311

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

180 000

180 000

* świadczenia na rzecz osób 
fizycznych                                    180 000

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych  w tym:

1 213 000

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących.

1 213 000

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych w tym:

1 213 000

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1 000 000

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

213 000

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

28 437 28 437

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  w tym:

28 437

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8045



2320

85311

 Dotacje na zadania bieżące

921

92118 Muzea
2310 Dotacje na zadania bieżące

92118 Muzea
Dotacje na zadania bieżące

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z Powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

28 437

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  w tym:

28 437

28 437
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

120 000 120 000

120 000
120 000

120 000
120 000

2 299 137 2 299 137

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8045



Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Powiatu Miechowskiego na 2017r.
Nr XIX/159/2016  z dnia 21-12-2016r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2017 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie celowa
630 Turystyka

63003
celowa

755 Wymiar Sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna celowa

801 Oświata i wychowanie 0
80120 Licea Ogólnokształcące podmiotowa
80130 Szkoły Zawodowe podmiotowa

80146 celowa

RODZAJ 
DOTACJI

DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

685 349
685 349

2 000

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

2 000

60 726

60 726

937 944
469 494

67 775

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 11 400

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8045



80150 podmiotowa

80151 podmiotowa

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej celowa

853

85311
celowa

854

85404
podmiotowa

85419
podmiotowa

85495 Pozostała działalność celowa
855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze celowa

85510
celowa

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych” 

198 585

Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

190 690

266 060
266 060

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

47 988 133 299

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczne osób 
niepełnosprawnych

47 988 133 299

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

8 000 2 845 727

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

111 580

Ośrodki Rewalidacyjno-
wychowawcze

2 734 147

8 000
770 000

70 000

Działalność placówek 
opiekuńczo – wychowawczych 700 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8045



921

92105
celowa

92116 Biblioteki celowa

92118 Muzea podmiotowa

926 Kultura fizyczna 0

92605
celowa

RAZEM:

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

349 000 19 000

Pozostałe zadania z zakresu 
kultury

9 000 19 000

100 000

240 000

17 000

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

17 000

1 860 337 4 281 756

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8045



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady

Powiatu Miechowskiego na 2017r.
Nr XIX/159/2017 z dnia 21-12-2016r.

Dział Rozdział Wydatki

854 85410 0 0

801 80130 0 0

Razem: 0 0

            Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych  na 2017 rok.

Nazwa jednostki 
budżetowej

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody 
własne

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku

Bursa Szkolna w 
Miechowie

6 000 6 000

Zespół Szkół Nr 2 
w Miechowie

35 000 35 000

41 000 41 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8045


	Arkusz3
	zał3
	Arkusz22
	zał4_II
	zał5
	zał6
	zał8

		2016-12-30T09:28:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




